הנאשם יפקיד דרכונו במזכירות בית המשפט בתוך 24 שעות מהיום.

אני מורה לשב"ס לעשות כל מאמץ לשלב את הנאשם באפיק טיפולי בתקופת המאסר.

המזכירות תעביר החלטתי למפקד בימ"ר ניצן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ט, 18 יולי 2019, במעמד הצדדים.